พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๖ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อไฟสัญญาณกระพริบโซล่าเซลล์ (สีเหลือง) ขนาด ๓๐๐ มม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๖ ชุด ผู้ได้รับ
การคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วงศ์มาลา จำกัด (ส่งออก ,ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น 99,000 
บาท (เก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

(นายชัยวัฒน์  แสนศักดิ์) 
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม